SỞ Y TẾ TỈNH KON TUM

BỆNH VIỆN TÂM THẦN
________________

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
____________________________________________

Số:  775  /BC-BVTT Kon Tum, ngày  06  tháng 12 năm 2024

BÁO CÁO

về việc tăng cường kỷ luật, kỷ cương hành chính tháng 12 năm 2024
__________________

Thực hiện Công văn số 2672/SYT-TCHC ngày 09 tháng 7 năm 2024 của Sở

Y tế về việc triển khai, thực hiện Kết luận số 1883-KL/TU ngày 10 tháng 6 năm 2024

của Ban Thường vụ Tỉnh ủy. Bệnh viện Tâm thần báo cáo kết quả thực hiện như

sau:

1. Công tác chỉ đạo, điều hành và tuyên truyền thực hiện Quy chế văn

hóa công sở, đạo đức công vụ, kỷ luật, kỷ cương hành chính

- Đơn vị đã ban hành Công văn số 184/BVTT-TCHCKHTC ngày 15/4/2024

về việc tăng cường kỷ luật, kỷ cương hành chính, thực hiện quy chế văn hóa công

sở, đạo đức công vụ của đội ngũ viên chức, người lao động; Công văn số

405/BVTT-TCHCKHTC ngày 12/7/2024 về việc triển khai thực hiện Kết luận số

1883-KL/TU ngày 10 tháng 6 năm 2024 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy.

- Đơn vị đã phổ biến, quán triệt đường lối chủ trương của Đảng, chính sách

pháp luật nhà nước, các văn bản chỉ đạo của tỉnh, ngành về kỷ luật, kỷ cương hành

chính và quy chế văn hóa công sở đến toàn thể viên chức và người lao động tại

đơn vị.

2. Kết quả thực hiện

- Viên chức và người lao động chấp hành đúng nội quy, quy chế của đơn vị.

- Tham gia trực lãnh đạo, chuyên môn đảm bảo 24/24 tại đơn vị.

- Không xảy ra trường hợp sử dụng rượu, bia, đồ uống có cồn trong giờ làm

việc, trực

- Đến thời điểm báo cáo: không có trường hợp nào vi phạm kỷ luật, kỷ

cương hành chính, quy chế văn hóa công sở, đạo đức công vụ.

Bệnh viện Tâm thần báo cáo Sở Y tế biết và tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Sở Y tế;

- Ban Giám đốc;

- Lưu: VT, TCHCKHTC.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Bùi Trọng Trí

		2024-12-23T14:38:42+0700

		2024-12-23T14:42:51+0700

		2024-12-23T14:42:51+0700